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FAMILIE 

 

Isaac er blevet headhunter i et søgefirma i 

London og fortsætter med at udforske, hvordan 

han kan bruge sine betydelige analytiske og 

sproglige færdigheder inden for journalistik. Han 

er for nylig blevet medlem af Holy Trinity 

Brompton og håber at opbygge livgivende 

fællesskab der. Sande ting betyder virkelig noget 

for Isaac, og han har et ret godt øje for det. Han 

kan se og bør, med tiden, blive hørt.  

 

 

 

 

Lukas er travlt optaget af at spille musik; spille mere musik og 

derefter spille endnu mere musik. Når han ikke spiller musik, 

lærer han om musikproduktion på universitetet i Brighton. 

Manden er ved at blive en legende og vil snart optræde på en 

scene nær dig!  

 

Bed venligst om, at han finder de rette forbilleder og får de 

bedste venner!  
 

 

 

Benji er på rejse med Youth With A Mission i Costa Rica, hvor 

han lærer om bæredygtighed ud fra et bibelsk verdenssyn. Han 

har en stor gave til at opbygge teams og synes at få venner og 

blive travlt optaget, uanset hvor han befinder sig. Han skal snart 

videre til Edinburgh for at studere mere bæredygtighed, og har 

en følelse af, at han skal være en forvalter af vores spektakulært 

smukke planet. Bed venligst om, at hans tid med YWAM 

efterlader et livslangt aftryk af visdom og velsignelse.  

 

 

Micah bliver til en mand foran vores øjne. Det er en stor oplevelse 

at se den dreng, vi kendte, blive til den mand, han er. Wow.  

 

Han er travlt optaget af skole og kirke, sport og musik, drama og 

studier. Han er også meget god til at tage en pause! En gave, jeg 

beundrer. Bed om, at hans gode venner bliver til fantastiske 

venner.  



Emily er gravid ... altså ... hendes hund er gravid, og Emily er 

hjælperen. Oriel er på vej til sit tredje kuld, hvilket altid 

kombinerer fuldstændig fornøjelse med rengøring af tis og lort. 

Det er sjovt og hårdt arbejde kombineret.  

 

Emily opfinder også en overlegen race af kat, der kombinerer 

den perfekte blanding af egenskaber i 'EmiCat' (hmm - måske 

skal vi brande det bedre - nogen forslag?).  

 

 

 

 

 

 

 

 

Emily havde rund fødselsdag for nylig, og jeg 

havde sparet op og tog os et varmt og fredeligt 

sted hen. Sikke en forkælelse!  

  

 

 

 

ARBEJDE 

 

Mit team vokser, og min liste over opgaver vokser også, og jeg håber på virkningen af det, vi gør og 

prøver at gøre.  

 

Vi er travlt optaget af at plante kirker rundt omkring i Europa (21 kirkeplantninger og flere på vej), 

og vi har et stort og meget vigtigt møde foran os, hvor vi skal gennemgå det arbejde på Wycliffe 

Hall, U of Oxford den 3. marts. Jeg vil virkelig sætte pris på forbøn for det og for Matthew, Charlie 

og Anita, der arbejder på det.   
 

Jeg tager til Danmark og Sverige næste uge for at tale 

ved et Mahabba-arrangement, som søger at mobilisere 

almindelige kristne til effektiv evangelisering blandt 

deres muslimske naboer. Jeg har hjulpet Mahabba med 

at starte i tre lande nu, men føler stærkt, at det bør være 

tredive. Som jeg bliver ved med at minde Herren om – at for at det kan ske - skal han opvække 

nogle store ledere med kald, engagement og kompetence af den helt rigtige slags. Bed venligst for 

det!  
 

Der er så meget mere at sige, men tiden er kort. Tak. Tak. Tak for at vandre med os gennem alle 

op- og nedture.   
 

Velsignede hilsener, Patrick (og Emily)   


